川工科教〔2022〕17 号

各单位：

根据《四川省财政厅四川省教育厅四川省经济和信息化厅

四川省科学技术厅关于开展四川省产教融合示范项目建设工作的

通知》(川财教〔2020〕81号)有关精神，经学院研究，决定组织

开展第二批四川省产教融合示范建设项目申报工作，现就我校参加

此会议相关事宜通知如下：

一、时间、地点

1. 时间：7月19日（星期二）上午9：00；

2. 地点：龑江学村E406（智慧教室2）。

二、参会人员

1. 负责校企合作、产教融合示范项目负责人；

2. 各教学办主任；

3. 教务处相关人员。

四川工业科技学院教务处

2022 年 7 月 18 日